

Выкашивание газонов газонокосилкой	100м2	14	378	5292,00	ТЕРр68-4-2
<b>4. Работы выполняемые при подготовке к эксплуатации в осенне - зимний период (подготовка)</b>					
Установка заглушек (отблиновка)	1 загл.	2	555	1110,00	ТЕРр65-17-1
Снятие заглушек (отблиновка)	1 загл.	2	500	1000,00	ТЕРр65-17-1
Ремонт задвижек без снятия с места.	шт	1	1141	1141,00	ТЕРр65-18-1
Ремонт кранов и вентелей диам. до 32 мм	шт	6	391	2346,00	ТЕРр65-5-2(прим)
Смена сгонов (на резьбе)	1сгон	2	232	464,00	ТЕРр65-16-2
Слив и наполнение водой системы отопления	м3 объема здания	9908	0,39	3864,12	65-23-2
Гидравлическая промывка и опрессовка труб ц/отопления	м	900	31	27900,00	ТЕР16-07-005-01
Окраска трубопровода стальных гвс,хвс,ц/от.	м2	2	215	430,00	62-32-1
Ревизия(притирка запорной арматуры, набивка сальника)	1кран	10	151	1510,00	ТС-1-3-0 ТНВ 3.4.8.
Ремонт ВРУ	шт	1	2115	2115,00	ТЕРр67-15-1
Остекление	м2стекло	1	628	628,00	ТЕРр63-1-3
<b>5. Прочие работы.</b>					
Ремонт крылец, ступеней (цементная стяжка) (толщ.2см).	м2	1	256	256,00	ТЕР11-01-011-01
Ремонт покрытия козырьков цементная стяжка до 1м2.	м2	2	518	1036,00	ТЕРр58-16-3
Перенавеска водосточных труб с автовышки	1м	2	936	1872,00	ТЕРр58-15-1 ТСЭМ 031002
Перенавеска водосточных труб	1м	2	322	644,00	ТЕРр58-15-1
Ликвидация воздушных пробок	1стояк	97	151	14647,00	ТС-1-3-0 ТНВ 3.4.53.
Прочистка канализации внутр.	м трубопр.	24	120	2880,00	ТЕРр65-10-1
Устранение течи тр-да водоснабжения ( со сваркой)	мест	2	1084	2168,00	ТЕРр65-9-6(прим)
Устранение течи радиатора (сварка)	мест	2	614	1228,00	ТЕРр65-15-3 (прим)
Установка светильника ( 4 подъезд)	шт	1	732	732,00	ТЕРр67-8-1
Смена ламп накаливания	шт	51	45	2295,00	ТЕРр 67-5-1
<b>7. Машины</b>					
МТЗ-82 5920НХ	час	4	949	3796,00	Калькуляция
<b>Итого стоимость текущего ремонта</b>				<b>109016,85</b>	<b>руб.</b>
Непредвиденные работы				45460,45	руб.
<b>ВСЕГО стоимость текущего ремонта</b>				<b>154477,30</b>	<b>рублей</b>

Начальник ЖЭУ -35



Г А Ващенко